
spam:wa( vybaveu[ odA do Z 

ROTN sport OTK s.r.o. 

Výstavní 1928/9,70200 Moravská Ostrava 
Tel.:lFax: 558 677 518, Mob.:608 966 055 e-mail: r  ol11  @  .  r  otll  .  C  Z,   sekretariatéerotn.cz 

SMLOUVA O KONTROLNÍ ČINNOSTI 
(dále jen" Smlouva") 

RS- OTK /159/2020 

v souladu s ust. § 1746 odst. 2 a s přihlédnutím k ust. § 2586 a násl. zákona č. 89i2012 Sb., občanský zákoník, dále jen 
"občanský zákoník", ve znění pozdějších předpisů 

mezi 

Zhotovitelem: 

Zastoupení: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IÓ 
Obchodní rejstřík: 
Datová schránka: 
Tel./Mob.: 
e-mail: 

Objednatelem - Název: 

Sídlo: 
Zastoupení: 
Číslo účtu: 
IČ: 
Datová schránka: 
Tel.: 
e-mail: 

ROTN sport OTK s.r.o. 
Výstavní 1928/9, 702 00 Moravská Ostrava 
Ing. Kamil Mach, MBA - jednatel společnosti 
Komerční banka, a.s. 
123-426400247/0100 
08542686 

C 79881 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
fdtdzdb 
558677518/608966055 
ro  tn  @  rotn  .  c  z  ;   se  kr  eta  ri  a  t  @  rotn  .  c  z   

a 

Diagnostický ústav pro mládež, dětský domov se školou, středisko výchovné 
péče a základní škola, Ostrava - Kunčičky 
Škrobálkova 206/16,71800 Ostrava-Kunčičky 
pan Mgr. Petr Krol, ředitel 

00601969 
56mjzjg 
596238940 
se  kr  eta  riat  @  dum-  ost  r  av  a.  c  z   

I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY: 

Předmětem této smlouvy je úplatné a nestranné provádění Odborné technické kontroly těl. nářadí a zařízení a věcí s tím 
spojených (dále jen" OTK TN "), pod správou výše uvedeného subjektu. 

Zhotovitel se zavazuje provádět" OTK TN ", za těchto podmínek: 
OTK TN bude provedena minimálně lx ročně na základě písemné objednávky, nebo na výzvu objednatele. 

II. 

ZA FINANČNÍ NÁHRADU: 

Finanční náhrada za provedené služby a práce určené ve smlouvě, jsou dány v aktuálním ceníku. Tento ceník je k dispozici 
na internetových stránkách zhotovitele WWW.r  o  tl  1  .CZ  .   Na základě písemné žádosti objednatele bude aktuální ceník zaslán e- 
mailem nebo datovou schránkou. 

III. 

ODBORNÁ ZPťJSOBILOST A POJIŠTĚNÍ 

Garantem pro nezávislé odborné technické kontroly (revize) je: Ing. Kamil Mach, MBA 

ROTN sport OTK s.r.o. 
Výstavní 1928/9, 70200 Moravská Ostrava 

Tel.:558 677 5l8, Mob.:608 966 055 e-maif: rotn({~rotn.a, sekr~líirii1@rotn.(~z 



$portt:wn{ vvb::mmf od A do:Z 

Soudní znalec v oboru SPORT, se specializací: technický stav, analýzy, měření, kontroly a bezpečnost tělocvičného nářadí, 
zařízení dětských a sportovních hřišť a sportovišť aj. 

Certifikovaná osoba v oblasti odborně technické kontroly a bezpečnosti v tělocvičnách, na dětských hřištích a sportovištích 
aj. 

Vykonavatel kontrolní činnosti je pojištěný speciálně pro kontrolní činnosti v oblasti dětských a sportovních zařízení u 
pojišťovny Kooperativa a.s. 

IV. 

PLATNOST SMLOUVY: 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

Případné dodatky a změny mohou být uplatněny oboustranně pouze písemnou formou do datové schránky. 

Smluvní strany jsou oprávněny smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodů. Výpovědní lhůta je 3 měsíce a počítá se od 1. 
dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

V. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ: 

Objednatel odpovídá za řádné převzetí provedených prací, které potvrdí podpisem a razítkem pověřený a odpovědný 
pracovník objednatele. 

Protokol o odborné technické kontrole je určen pro objednatele a případnou potřebu kontrolních orgánů. Není určen pro 
potřebu jiných subjektů, ani k další reprodukci bez souhlasu kontrolora. 

Případné připomínky nebo reklamace je nutné ihned nahlásit při převzetí prací. 

Fakturovanou částku uhradí objednatel ve prospěch účtu zhotovitele, a to ve lhůtě splatnosti uvedené na faktuře (splatnost je 
14-ti denní), nebo není-li dohodnuto jinak. 

Tato smlouva nahrazuje původní Smlouvu uzavřenou mezi zhotovitelem firmou R01N spol. s.r.o a objednatelem týkající se 
předmětu této smlouvy. 

Smlouva a ceník se také řídí dle § 504 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, o obchodním tajemství, které tvoří 
konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti, které 
souvisejí se závodem ajejichž vlastník zajišťuje ve svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně všech případných příloh a dodatků, 
v centrálním registru smluv, zřizeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je-Ii povinnost tuto smlouvu 
uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují 
souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

Objednatel prohlašuje, že souhlasí se zpracováním a uchováním výše uvedených osobních údajů pouze pro potřeby firmy 
ROTN sport. OTK s.r.o .. ROTN sport OTK s LO. zpracovává ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46!ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen "Nařízení"), následující osobní údaje.jméno, 
příjmení, datum narození, e-mailovou adresu, telefonní číslo. adresu/sídlo. podpis podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, a že údaje uvedené ve smlouvě jsou úplné a pravdivé. 

V Ostravě, 

Za zhotovitele 
Ing. Kamil Mach, MBA 

jednatel společnosti 

V Ostravě, dne 

ROTN sport OTK s.r.o. 
Výstavní 1928/9, 70200 Moravská Ostrava 

Tel.:558 677 518, Mob.:608 966 055 e-mail: rotn@mtn,~:z, sekr;:(:1riát@:!'oln.~:z 

1 ,3. 01. Z021 




